

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Starostwo Powiatowe we Włocławku - Remont pomieszczeń - łazienka na parterze			
1	KNR 4-01 d.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 18.80	m ² m ²	 18.800	
				RAZEM	18.800
2	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 6.20	m ² m ²	 6.200	
				RAZEM	6.200
3	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 12.60	m ² m ²	 12.600	
				RAZEM	12.600
4	KNR 4-01 d.1 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub drzwiowych o powierzchni do 2 m2 2.00	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
5	KNR 4-01 d.1 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek podłogowych na zaprawie cementowej 6.20	m ² m ²	 6.200	
				RAZEM	6.200
6	KNR 4-01 d.1 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek glazurowych 34.65	m ² m ²	 34.650	
				RAZEM	34.650
7	Karkulacja d.1 własna	Wykonanie podejść Wod-Kan pod umywalkę i ustępy 3.00	kpl. kpl.	 3.000	
				RAZEM	3.000
8	KNR 4-01 d.1 0716-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 - po skutych płytkach 34.65	m ² m ²	 34.650	
				RAZEM	34.650
9	KNR-W 2-02 d.1 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach 12.60	m ² m ²	 12.600	
				RAZEM	12.600
10	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe ścian po szpachlowaniu 12.60	m ² m ²	 12.600	
				RAZEM	12.600
11	NNRNKB d.1 202 1126-01	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grub. 2 cm zatarte na ostro pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow.do 8 m2 6.20	m ² m ²	 6.200	
				RAZEM	6.200
12	KNR-W 2-02 d.1 1104-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek za zmianę grubości o 10 mm 6.20	m ² m ²	 6.200	
				RAZEM	6.200
13	KNR-W 2-02 d.1 2701-01	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi 6.20	m ² m ²	 6.200	
				RAZEM	6.200
14	KNR-W 4-03 d.1 0609-01analogja	Oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych - oprawa żarowa, halogenowa, kompakt 6.00	kpl. kpl.	 6.000	
				RAZEM	6.000
15	KNR-W 2-02 d.1 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 18.80	m ² m ²	 18.800	
				RAZEM	18.800
16	KNR-W 2-02 d.1 1510-02	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - dod.za każde dalsze malowanie 18.80	m ² m ²	 18.800	
				RAZEM	18.800
17	KNR-W 2-02 d.1 0840-05	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej 34.65	m ² m ²	 34.650	
				RAZEM	34.650
18	KNR-W 2-02 d.1 1111-04	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 40x40 cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną 6.20	m ² m ²	 6.200	
				RAZEM	6.200

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR-W 2-02 d.1 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone łazienkowe 60x210 cm z klamkami i ościeżnicą	m ²		
		2.52	m ²	2.520	
				RAZEM	2.520
20	KNR-W 2-15 d.1 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe białowa z syfonem gruszkowym	kpl.		
		1.00	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
21	KNR-W 2-15 d.1 0137-02	Baterie umywalkowe stojące o śr. nominalnej 15 mm	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
22	KNR-W 2-15 d.1 0230-05 analogia	Błat postument pod umywalkę z kamienia naturalnego - (marmur lub granit)	kpl.		
		1.00	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
23	Karkulacja d.1 własna	Przepływowy ogrzewacz wody o mocy 3.5kW do 4.5 kW montowany pod blatem umywalkowym w komplecie z wyłącznikiem prądowym	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
24	Karkulacja d.1 własna	Lustro montowane nad blatem umywalkowym wtopione w płytki glazurowe ściennie	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
25	KNR-W 2-15 d.1 0233-03	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt"	kpl.		
		2.00	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
26	Karkulacja d.1 własna	Demontaż i montaż rolet wewnętrznych naokiennych - na czas remontu	kpl.		
		2.00	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
2		Remont pomieszczeń od wejścia do budynku, korytarz na parterze, główna klatka schodowa do piętra.			
27	KNR 4-01 d.2 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²		
		395.88	m ²	395.880	
				RAZEM	395.880
28	KNR 4-01 d.2 1211-04 analogia	Opalenie farby olejnej ze ścian o powierzchni ponad 1.0 m ²	m ²		
		245.75	m ²	245.750	
				RAZEM	245.750
29	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		136.76	m ²	136.760	
				RAZEM	136.760
30	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		259.12	m ²	259.120	
				RAZEM	259.120
31	KNR-W 2-02 d.2 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach	m ²		
		395.88	m ²	395.880	
				RAZEM	395.880
32	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome - po szpachlowaniu	m ²		
		136.76	m ²	136.760	
				RAZEM	136.760
33	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe - po szpachlowaniu	m ²		
		259.12	m ²	259.120	
				RAZEM	259.120
34	KNR-W 2-02 d.2 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²		
		395.88	m ²	395.880	
				RAZEM	395.880
35	KNR-W 2-02 d.2 0830-04 analogia	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach po opaleniu farby olejnej	m ²		
		245.75	m ²	245.750	
				RAZEM	245.750
36	KNR 2-02 d.2 1503-02	Dwukrotne malowanie zwykłą farbą olejną lub ftalową tynków wewnętrznych bez szpachlowania	m ²		
		245.75	m ²	245.750	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	245.750
37	KNNR-W 3 d.2 1013-01	Zabezpieczenie podłóg folią 395.88	m ² m ²	395.880	
				RAZEM	395.880
38	KNR 4-01 d.2 1209-10 ana- logia	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanych powierzchni pe- nych ponad 1.0 m2 10.20	m ² m ²	10.200	
				RAZEM	10.200
39	KNR 4-01 d.2 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 19.80	m ² m ²	19.800	
				RAZEM	19.800
40	KNR 4-01 d.2 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 29.30	m m	29.300	
				RAZEM	29.300
41	KNR 4-01 d.2 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych 22.16	m ² m ²	22.160	
				RAZEM	22.160
42	KNR 4-01 d.2 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m2 10.00	szt. szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
43	Karkulacja d.2 indywidualna	Dostawa kompletnych skrzydeł drzwiowych kasetonowych wraz z ościeżnica- mi i opaskami na parter- wraz z montażem 10.00	szt. szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
44	Karkulacja d.2 własna	Dostawa i montaż zamków typ. GERDA TYTAN plus - do drzwi drewnianych kasetonowych 9.00	szt. szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
45	Karkulacja d.2 własna	Dostawa i montaż zamków o klasie bezpieczeństwa „ C ” typ. GERDA TYTAN plus - do drzwi drewnianych kasetonowych 2.00	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
3		Remont pomieszczeń klatki schodowej ewakuacyjnej do półpietra			
46	KNR 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tyn- ków z poszpachlowaniem nierówności 88.78	m ² m ²	88.780	
				RAZEM	88.780
47	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 65.32	m ² m ²	65.320	
				RAZEM	65.320
48	KNR 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufi- tów 23.46	m ² m ²	23.460	
				RAZEM	23.460
49	KNR 4-01 d.3 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych 11.66	m ² m ²	11.660	
				RAZEM	11.660
50	KNR 4-01 d.3 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem 37.51	m ² m ²	37.510	
				RAZEM	37.510
51	KNR 4-01 d.3 1206-02 ana- logia	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych stopni schodowych bez szpachlowania 20.50	m ² m ²	20.500	
				RAZEM	20.500
52	KNR 4-01 d.3 1212-23	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników rurowo-żebrowych 2.70	m m	2.700	
				RAZEM	2.700
53	KNR 4-01 d.3 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 15.00	m m	15.000	
				RAZEM	15.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Starostwo Powiatowe we Włocławku - Remont pomieszczeń - łazienka na parterze								
1	KNR 4-01 d.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 18.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	1.7296				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	0.4136				
3*		wapno suchogazzone 0.00088t/m ²	t	0.0165				
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0188				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchni poziome obmiar = 6.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.3720				
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	1.3020				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg' 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0012				
5*		środek transportowy' 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0019				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchni pionowe obmiar = 12.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	1.0080				
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	2.7720				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0025				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0038				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01 d.1 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub drzwiowych o powierzchni do 2 m2 obmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.31r-g/szt.	r-g	2.6200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR 4-01 d.1 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek podłogowych na zaprawie cementowej obmiar = 6.20 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.92r-g/m ²	r-g	5.7040				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
6 d.1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek glazurowanych obmiar = 34.65 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/m ²	r-g	47.8170				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7 d.1	Karkulacja własna	Wykonanie podejść Wod-Kan pod umywalkę i ustępy obmiar = 3.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3.80r-g/kpl.	r-g	11.4000				
2*		-- M -- materiał potrzebny pod wykonanie podejść Wod-Kan 1kpl./kpl.	kpl.	3.0000				
3*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.09m-g/kpl.	m-g	0.2700				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
8 d.1	KNR 4-01 0716-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ² - po skutych płytkach obmiar = 34.65 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.9r-g/m ²	r-g	31.1850				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ²	t	0.1802				
3*		wapno suchogazzone 0.0066t/m ²	t	0.2287				
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.9217				
5*		woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.2322				
6*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 0.04szt./m ²	szt.	1.3860				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
8*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.04m-g/m ²	m-g	1.3860				
9*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	1.3860				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
9 d.1	KNR-W 2-02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 12.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.509r-g/m ²	r-g	6.4134				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- gips szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	31.5000				
3*		gips budowlany 1.5kg/m ²	kg	18.9000				
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt./m ²	szt.	0.5418				
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.0340				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.0365				
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	0.0542				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
10 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe ścian po szpachlowaniu obmiar = 12.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	1.0080				
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	2.7720				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0025				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0038				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
11 d.1	NNRNKB 202 1126-01	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grub. 2 cm zatar- te na ostro pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow.do 8 m ² obmiar = 6.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.44r-g/m ²	r-g	2.7280				
2*		-- M -- cement 25 z dodatkami 0.0085t/m ²	t	0.0527				
3*		piasek do zapraw 0.0245m ³ /m ²	m ³	0.1519				
4*		wapno suchogaszzone 0.0004t/m ²	t	0.0025				
5*		masa asfaltowa 0.07kg/m ²	kg	0.4340				
6*		drewno opałowe 0.12kg/m ²	kg	0.7440				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
8*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0019				
9*		"Miksokret" 28 kW 0.13m-g/m ²	m-g	0.8060				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12 d.1	KNR-W 2-02 1104-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek za zmianę grubości o 10 mm obmiar = 6.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0716r-g/m ²	r-g	0.4439				
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0105m ³ /m ²	m ³	0.0651				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0158m-g/m ²	m-g	0.0980				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
13 d.1	KNR-W 2-02 2701-01	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi obmiar = 6.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.18r-g/m ²	r-g	7.3160				
2*		-- M -- płyty gipsowe dekoracyjne fakturalne o wym. 58.8x58.8x2.4 cm 2.9szt./m ²	szt.	17.9800				
3*		dźwigar nośny z blachy kształtowej 1.72m/m ²	m	10.6640				
4*		element poprzeczny z blachy kształtowej 1.6m/m ²	m	9.9200				
5*		kształtowniki z blachy-kątownik przyścienny 0.86m/m ²	m	5.3320				
6*		wieszak 2.12szt./m ²	szt.	13.1440				
7*		pręt wieszaka 2.12szt./m ²	szt.	13.1440				
8*		klamerki mocujące 2.86szt./m ²	szt.	17.7320				
9*		sprężyny przyścienne 1.65szt./m ²	szt.	10.2300				
10*		łączniki rozporowe kpl. 3.77szt./m ²	szt.	23.3740				
11*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000				
12*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0620				
13*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.1240				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
14 d.1	KNR-W 4-03 0609- 01analo- gja	Oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych - oprawa żarowa, halogenowa, kompakt obmiar = 6.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.53r-g/kpl.	r-g	3.1800				
2*		-- M -- oprawy halogenowe wpuszczane 1szt./kpl.	szt.	6.0000				
3*		żarówki 1.04szt./kpl.	szt.	6.2400				
4*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
15	KNR-W d.1 2-02 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 18.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.139r-g/m ²	r-g	2.6132				
2*		-- M -- farba emulsyjna' 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	5.4351				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0056				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
16	KNR-W d.1 2-02 1510-02	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - dod.za każde dalsze malowanie obmiar = 18.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0505r-g/m ²	r-g	0.9494				
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.135dm ³ /m ²	dm ³	2.5380				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0038				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
17	KNR-W d.1 2-02 0840-05	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej obmiar = 34.65 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.24r-g/m ²	r-g	42.9660				
2*		-- M -- płytki ściennie 1.05m ² /m ²	m ²	36.3825				
3*		zaprawa klejąca (sucha mieszanka) 2.84kg/m ²	kg	98.4060				
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka' 0.3383kg/m ²	kg	11.7221				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0435m-g/m ²	m-g	1.5073				
7*		środek transportowy 0.0369m-g/m ²	m-g	1.2786				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
18	KNR-W d.1 2-02 1111-04	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 40x40 cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną obmiar = 6.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.56r-g/m ²	r-g	3.4720				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		plytki podłogowe z kamieni sztucznych 1.05m ² /m ²	m ²	6.5100				
3*		zaprawa klejowa-sucha mieszanka 3kg/m ²	kg	18.6000				
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.188kg/m ²	kg	1.1656				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0435m-g/m ²	m-g	0.2697				
7*		środek transportowy 0.0369m-g/m ²	m-g	0.2288				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
19 d.1	KNR-W 2-02 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone ła- zienkowe 60x210 cm z klamkami i ościeżnicą obmiar = 2.52 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.51r-g/m ²	r-g	1.2852				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne z ościeżnicą i klamkami w kol, drzwi wymienia- nych w korytarzu parter 1m ² /m ²	m ²	2.5200				
3*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.1008				
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0504				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
20 d.1	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe białowa z syfonem gruszkowym obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.95r-g/kpl.	r-g	1.9500				
2*		-- M -- umywalki porcelanowe białowa 1szt./kpl.	szt.	1.0000				
3*		syfony umywalkowe mosiężne ze spustem 1szt./kpl.	szt.	1.0000				
4*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.14m-g/kpl.	m-g	0.1400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
21 d.1	KNR-W 2-15 0137-02	Baterie umywalkowe stojące o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 1.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.957r-g/szt.	r-g	0.9570				
2*		-- M -- baterie umywalkowe stojące mosiężne standar- dowe o śr. nominalnej 15 mm 1szt./szt.	szt.	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		środek transportowy 0.009m-g/szt.	m-g	0.0090				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
22 d.1	KNR-W 2-15 0230-05 analogia	Blat postument pod umywalki z kamienia naturalnego - (marmur lub granit) obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.48r-g/kpl.	r-g	0.4800				
2*		-- M -- blat pod umywalki z kamieni naturalnych - marmur lub granit wykonany pod wymiar 1szt./kpl.	szt.	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.06m-g/kpl.	m-g	0.0600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
23 d.1	Karkulacja własna	Przepływowy ogrzewacz wody o mocy 3.5kW do 4.5 kW montowany pod blatem umywalkowym w komlecie z wyłącznikiem prądowym obmiar = 1.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.957r-g/szt.	r-g	0.9570				
2*		-- M -- przepływowy ogrzewacz wody kompletny 1szt./szt.	szt.	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.009m-g/szt.	m-g	0.0090				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
24 d.1	Karkulacja własna	Lustro montowane nad blatem umywalkowym wtopione w płytki glazurowe ściennie obmiar = 1.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.657r-g/szt.	r-g	0.6570				
2*		-- M -- Lustro o wym max.0.70 x 1.00 cm dopasowane pomiędzy fugi płytek - bez konieczności (docinania płytek) z wklejeniem 1szt./szt.	szt.	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.009m-g/szt.	m-g	0.0090				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
25 d.1	KNR-W 2-15 0233-03	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" obmiar = 2.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3.64r-g/kpl.	r-g	7.2800				
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		urządzenia sanitarne porcelanowe-kompakt 1szt./kpl.	szt.	2.0000				
3*		sedesy typu kompakt 1kpl./kpl.	kpl.	2.0000				
4*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.09m-g/kpl.	m-g	0.1800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
26 d.1	Karkula- cja włas- na	Demontaż i montaż rolet wewnętrznych nao- kiennych - na czes remontu obmiar = 2.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 4.80r-g/kpl.	r-g	9.6000				
2*		-- M -- materiał potrzebny do demontażu i montażu ro- let 1kpl./kpl.	kpl.	2.0000				
3*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.09m-g/kpl.	m-g	0.1800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Starostwo Powiatowe we Włocławku - Remont pomieszczeń - łazienka na parterze

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Remont pomieszczen od wejścia do budynku, korytarz na parterze, główna klatka schodowa do półpiętra.						
27	KNR 4-01 d.2 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 395.88 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	36.4210				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	8.7094				
3*		wapno suchogazzone 0.00088t/m ²	t	0.3484				
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.3959				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
28	KNR 4-01 d.2 1211-04 analogia	Opalenie farby olejnej ze ścian o powierzchni ponad 1.0 m2 obmiar = 245.75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.49r-g/m ²	r-g	120.4175				
2*		-- M -- papier ścierny w arkuszach 0.43ark./m ²	ark.	105.6725				
3*		benzyna 0.5dm ³ /m ²	dm ³	122.8750				
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
29	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 136.76 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	8.2056				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	28.7196				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0274				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0410				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
30	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 259.12 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	20.7296				
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	57.0064				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0518				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0777				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
31 d.2	KNR-W 2-02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 395.88 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.509r-g/m ²	r-g	201.5029				
2*		-- M -- gips szpachlowy' 2.5kg/m ²	kg	989.7000				
3*		gips budowlany' 1.5kg/m ²	kg	593.8200				
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt./m ²	szt.	17.0228				
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	1.0689				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	1.1481				
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	1.7023				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
32 d.2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome - po szpachlowaniu obmiar = 136.76 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	8.2056				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	28.7196				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0274				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0410				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
33 d.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe - po szpachlowaniu obmiar = 259.12 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	20.7296				
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	57.0064				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0518				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0777				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
34	KNR-W d.2 2-02 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 395.88 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.139r-g/m ²	r-g	55.0273				
2*		-- M -- farba emulsyjna' 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	114.4489				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1188				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
35	KNR-W d.2 2-02 0830-04 analogia	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach po opaleniu farby olejnej obmiar = 245.75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.509r-g/m ²	r-g	125.0868				
2*		-- M -- gips szpachlowy' 2.5kg/m ²	kg	614.3750				
3*		gips budowlany' 1.5kg/m ²	kg	368.6250				
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt./m ²	szt.	10.5673				
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.6635				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.7127				
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	1.0567				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
36	KNR 2-02 d.2 1503-02	Dwukrotne malowanie zwykłe farbą olejną lub ftalową tynków wewnętrznych bez szpachlowania obmiar = 245.75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3281r-g/m ²	r-g	80.6306				
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania' 0.149dm ³ /m ²	dm ³	36.6168				
3*		farba olejna nawierzchniowa' 0.111dm ³ /m ²	dm ³	27.2783				
4*		grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	44.2350				
5*		rozcieńczalnik' 0.0599dm ³ /m ²	dm ³	14.7204				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- środek transportowy 0.0008m-g/m ²	m-g	0.1966				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
37	KNNR-W d.2 3 1013-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 395.88 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	22.5652				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	141.3292				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
38	KNR 4-01 d.2 1209-10 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanych powierzchni pełnych ponad 1.0 m ² obmiar = 10.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/m ²	r-g	6.3240				
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075dm ³ /m ²	dm ³	0.7650				
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49ark./m ²	ark.	4.9980				
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	0.8262				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087dm ³ /m ²	dm ³	0.8874				
6*		benzyna do lakierów 0.038dm ³ /m ²	dm ³	0.3876				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
39	KNR 4-01 d.2 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 19.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.13r-g/m ²	r-g	22.3740				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.173dm ³ /m ²	dm ³	3.4254				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ³	3.6234				
4*		benzyna do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	1.5642				
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	11.0880				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
40	KNR 4-01 d.2 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 29.30 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	6.4460				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.013dm ³ /m	dm ³	0.3809				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	0.4102				
4*		0.014dm ³ /m benzyna do lakierów	dm ³	0.1758				
5*		0.006dm ³ /m papier ścierny w arkuszach	ark.	5.8600				
6*		0.2ark./m materiały pomocnicze	%	2.0000				
		2%(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
41	KNR 4-01 d.2 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych obmiar = 22.16 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.53r-g/m ²	r-g	33.9048				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	1.7063				
3*		0.077dm ³ /m ² farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	1.7063				
4*		0.077dm ³ /m ² benzyna do lakierów	dm ³	0.7534				
5*		0.034dm ³ /m ² papier ścierny w arkuszach	ark.	12.4096				
6*		0.56ark./m ² materiały pomocnicze	%	2.0000				
		2%(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
42	KNR 4-01 d.2 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m ² obmiar = 10.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.31r-g/szt.	r-g	13.1000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
43	Karkulacja indywidualna	Dostawa kompletnych skrzydeł drzwiowych kasetonowych wraz z ościeżnicami i opaskami na parter- wraz z montażem obmiar = 10.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.80r-g/szt.	r-g	18.0000				
2*		-- M -- drzwi kompletne - skrzydła drzwiowe kasetonowe wraz z ościeżnicami i opaskami wykonane zgodnie z projektem inwestora		10.0000				
		1/szt.						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
44	Karkulacja własna	Dostawa i montaż zamków typ. GERDA TYTAN plus - do drzwi drewnianych kasetonowych obmiar = 9.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.50r-g/szt.	r-g	13.5000				
2*		-- M -- zamki typ. GERDA TYTAN plus - lub podobnej klasy		9.0000				
		1/szt.						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
45	Karkulacja własna	Dostawa i montaż zamków o klasie bezpieczeństwa „ C ” typ. GERDA TYTAN plus - do drzwi drewnianych kasetonowych obmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.50r-g/szt.	r-g	3.0000				
2*		-- M -- zamki typ. GERDA TYTAN plus' klasy bezpieczeństwa „ C ” lub podobnej klasy 1/szt.		2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Remont pomieszczeń od wejścia do budynku, korytarz na parterze, główna klatka schodowa do półpiętra.

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3								
Remont pomieszczeń klatki schodowej ewakuacyjnej do półpietra								
46	KNR 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 88.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	8.4341				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	26.6340				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
47	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 65.32 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	7.7731				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	18.6815				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
48	KNR 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 23.46 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	2.7917				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	6.9911				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
49	KNR 4-01 d.3 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych obmiar = 11.66 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.94r-g/m ²	r-g	10.9604				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.077dm ³ /m ²	dm ³	0.8978				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.077dm ³ /m ²	dm ³	0.8978				
4*		benzyna do lakierów 0.034dm ³ /m ²	dm ³	0.3964				
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	6.5296				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
50	KNR 4-01 d.3 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem obmiar = 37.51 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	19.8053				
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	6.7518				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	3.1884				
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	1.6129				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	3.7135				
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.261dm ³ /m ²	dm ³	9.7901				
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0002				
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark./m ²	ark.	4.9888				
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
51 d.3	KNR 4-01 1206-02 analogia	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych stopni schodowych bez szpachlowania obmiar = 20.50 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.384r-g/m ²	r-g	7.8720				
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	3.6900				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.111dm ³ /m ²	dm ³	2.2755				
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.06dm ³ /m ²	dm ³	1.2300				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.149dm ³ /m ²	dm ³	3.0545				
6*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0001				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
52 d.3	KNR 4-01 1212-23	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników rurowo-żebrowych obmiar = 2.70 m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.47r-g/m	r-g	6.6690				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.163dm ³ /m	dm ³	0.4401				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.181dm ³ /m	dm ³	0.4887				
4*		benzyna do lakierów 0.078dm ³ /m	dm ³	0.2106				
5*		papier ścierny w arkuszach 1.12ark./m	ark.	3.0240				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
53 d.3	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 15.00 m	m					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	3.3000				
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania 0.013dm ³ /m	dm ³	0.1950				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.014dm ³ /m	dm ³	0.2100				
4*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.0900				
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./m	ark.	3.0000				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Remont pomieszczeń klatki schodowej ewakuacyjnej do półpietra

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: